intra ripas suas capere! cum libram sit ingressus.  
hoc etiam addunt! parier eum nocere / siue abūdā  
tius exestuet / siue parcus. quandoquidē exiguitas  
minimū apportet fecunditatis . propensior copia  
diurno humore culturam moretur . maximos  
deīde eius exitus cubitis duodeviginti cōsurgere.  
iustissimos! sexdecim tēperari. nec in quīdecim ab  
esse prouētus fructuarios. quidquid itra sit! famē  
facere. dant illi etiam hoc maiestatis! vt portēdat  
futura. quandoquidem pharsalico bello nō fuerit  
egressus quīq; vlnas. Iam illud palam est. q; solus  
nullas expiret auras . ex amnibus ditionis egyp-  
tie eē incipit asyene / i qua fines ethiopū. inde vslq;  
dum mari intimatur! nili nomen tenet ; Inter  
omnia que egyptus habet digna memoratu! preci  
pue bouē mirātur. apim vocant. hunc instar colūt  
numinis. insignem albe note macula / que dextero  
lateri eius ingenita corniculantis lune refert faci-  
em. statutum eui spaciū est. quod vt affuit! profū  
do sacri fontis immersus necātur. ne diem lōgius  
trahat q; licebit. mox alter (nec sine publico luctu)  
requiritur. quem repertum centū antistites mem-  
fin prosequūtur! vt incipiat ibi sacris iniciatus sa-  
cer fieri. delubra quibus succedit aut incubat! mi-  
stice thalamos nominant . dat omnia manifestātia

de futuris. illud maximū! si de consilientis manu  
cibū capiat. deniq; auersatus germanici cesaris dex  
teram! prodidit ingruentia. nec multo post cesar  
extictus est. pueri apim gregatim sequuntur. et re  
pēte velut lymphatici vētura precinūt. bos illi ostē  
ditur femina. in anno semel. et ipsa non absq; cer  
tis insignibus. que atq; iuēta et oblata est! eadem  
die neci datur. apis natalem memfitici celebrant  
iactu patere auree. quā proīciūt statū in nīlī gurgi  
tē. hec solennitas per septē dies agitur. quibus die  
bus cum sacerdotibus quasdem crocodrili induci  
as habent. nec attractant lauātes. verū octauo diē  
ceremoniis iam peractis. velut reddita seuiēdi li  
centia solitam rēsumūt atrocitatē; Crocodri  
lus mālum quadrupes. et ī terra et in flumine pa  
riter valet. lingua non habet. maxillam mouet su  
periorem. morsus eius horribili tenacitate cōueni  
unt. stipante se pectinatim serie dentiū. plerumq;  
ad viginti vlnas magnitudinis eualescit. qualia ā  
seris edit ouā. metatur locum nido naturali proui  
dentia. nec alibi fetus premit q; quo crescentis ni  
li aque nō possit peruenire. ī partu fouendo mas  
et femīha vices seruāt. preter hiatū oris. armatus  
est etiam vnguiū imanitate. noctibus in aqua de  
git. per diem humi aquiescit. circūdatur maxima